

[Elisa pakub tänasest teise operaatorina mobiil-ID teenust](#)

15 aastat tagasi Autor: [AM](#)

25. novembrist pakub Elisa oma klientidele teise mobiilioperaatorina EMT järel Mobiil-ID teenust, mis võimaldab inimesel veelgi lihtsamalt sooritada igapäevaseid e-toiminguid. Tele2 hakkab mobiil-ID SIM kaarte pakkuma alates detsembrist.



Elisa juhatuse liikme Andrus Hiiepuu sõnul võimaldab Mobiil-ID inimesel teha samu e-toiminguid, mis ID-kaartki - sisse logida internetipankadesse ning anda digitaalallkirju. „Tegemist on lihtsa, turvalise ning kõigi mobiiltelefonidega kasutatava lahendusega,“ ütles Hiiepuu. „Isiku tuvastamine ning digitaalallkirja andmine on kaitstud sertifitseerimiskeskuse poolt heaks kiidetud kõrge turvatehnoloogia ja vastavate PIN koodidega,“ lisas ta.

Sertifitseerimiskeskuse juhi Kalev Pihli sõnul on Mobiil-ID teenus, mis soodustab turvalist e-teenuste kasutamist. „Nii ID-kaart kui mobiiltelefon on kaks käe- ja taskupärast asja, mis on inimesel enamuse ajast kaasas ning vähese vaevaga saab nende abil oluliselt vähendada e-teenuste kasutamisega seotud riske,“ ütles Kalev Pihl.

Andrus Hiiepuu sõnul on Mobiil-ID eelisteks see, et inimesel on tema mobiilne identiteet alati kaasas ning ta saab seda kasutada kõikjal, kus on olemas arvuti ja mobiililevi, sealhulgas ka välismaal. „Arvutiga kasutamisel on pluss see, et arvutile pole vaja paigaldada eraldi kaardilugejat - internetipanka ja teistesse e-teenustesse saab siseneda kõigist arvutitest, sest mobiiltelefon täidab ühel ajal nii kaardi kui ka kaardilugeja funktsiooni,“ selgitas Elisa juhatuse liige.

Mobiil-ID-ga on võimalik teha nii nagu ka ID-kaardiga Internetipankades suuremaid rahaülekandeid. Alates selle aasta 18. maist saab internetipankades teha koodikaardiga päevas tehinguid vaid kuni 3000 krooni ulatuses.

Kuni 30. juunini 2010 on Elisa Mobiil-ID teenuse tutvumisperiood, mil teenuse kuutasu on null krooni. Mobiil-ID SIM-kaardi vahetus maksab kliendile 99 krooni.

M-ID abil saab inimene mobiiltelefoni abil anda digiallkirju, täita tuludeklaratsiooni, maksta arveid, teha rahaülekandeid ning kasutada ettevõtete iseteeninduskeskkondasid. Kasutada saab interneti- ja telefoniarvete maksmiseks nii Elisa kui ka näiteks elektriarvete maksmiseks Eesti Energia iseteenindust. Tulevikus loob M-ID võimaluse osaleda e-hääletamisel ning teistes e-riigi toimingutes.

Mobiiltelefon täidab ühel ajal nii ID-kaardi kaardilugeja kui PIN-kalkulaatori funktsiooni ning sisaldab tavalise SIM-kaardi funktsioonidele lisaks inimese mobiilset identiteeti.

Elisa Mobiil-ID-ga liitumiseks tuleb tulla Elisa esindusse, välja vahetada senine SIM-kaart ja sõlmida Mobiil-ID leping. Mobiil-ID-ga liitumise eelduseks on kehtiv ID-kaart. Mobiil-ID sertifikaadid kehtivad 5 aastat.

[Vaata täpsemalt, mis e-teenuseid saab kasutada Mobiil-ID-ga](#)

- [Uudised](#)